

9. Orientering om Sikker By Uge. (2011-32897)

Orientering til VLU om seneste nyt omkring planlægning af Sikker By Ugen.

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Formanden indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg tager orientering om Sikker By ugen til efterretning.

Problemstilling

I uge 21 er der Sikker By uge i hele København. Vanløse Lokaludvalg indgår i arbejdet med at etablere arrangementer, der sætter fokus på at skabe et tryggere og mere sikkert København med en række arrangementer og aktiviteter.

Lokaludvalget vedtog på forrige møde at afsætte midler til at afholde forskellige aktiviteter inkl. en tryksag omkring konklusionerne på aktiviteterne. Der arbejdes med tre konkrete aktiviteter i ugen:

- Et debatmøde mandag d. 23. maj,
- En workshop med gadekunst for unge i dagene 25 -27. maj
- Idrætsnatten d. 27. maj, hvor lokaludvalget ud over de traditionelle aktiviteter, desuden laver aktiviteter og information om tryghed og sikkerhed..

Afslutningsvis laves en folder med konklusionerne. For projektbeskrivelser for de enkelte aktiviteter henvises til dagsordnen af 24. februar 2011.

Lokaludvalget har allerede afholdt to arrangementer vedr. Sikker By, en børne- og ungekonference i november 2010 og et eftermiddagsborgermøde med Frank Jensen i og omkring Lønstrupgård d. 2. marts.

Lokaludvalgets arbejdsgruppe for Sikker By, som består af Henrik Bang-Pedersen, Hanne Larsen, Rikke Svendsen, Per Wæhrens og Finn Bay-Madsen og Kim Hansen samt sekretariatet arbejder i øjeblikket med en pressestrategi for ugen, i samarbejde med Center for Sikker By, med det formål at koordinere de samlede aktiviteter i København i Sikker By ugen.

Løsning

Lokaludvalget tager orientering om Sikker By ugen til efterretning.

Økonomi

Lokaludvalget har allerede afsat 60.000 kr. til ugen.

Videre proces

Arbejdsgruppen for Sikker By arbejder videre med planlægning og strategi. Lokaludvalget vil

løbende blive orienteret om projektet.

/Bent Christensen

bilag

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 17.03.2011

Vanløse Lokaludvalg tog orienteringen fra Rikke Svendsen, Hanne Larsen og Kim Hansen til efterretning.

